

# 決 算 報 告 書

( 第 9 期 )

自 令和 2 年 4 月 1 日  
至 令和 3 年 3 月 31 日

一般社団法人 前橋起業支援センター

群馬県前橋市大手町2-6-25

貸借対照表

令和 3 年 3 月 31 日現在

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
	円		円
<b>【流動資産】</b>	<b>【 9,491,542】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【 3,633,061】</b>
現金及び預金	7,803,385	短期借入金	1,040
売掛金	1,018,518	未払金	2,281,332
貯蔵品	4,980	前受金	165,000
前渡金	20,900	預り金	73,689
未収入金	641,759	受入保証金	465,700
立替金	2,000	未払消費税	432,800
		未払法人税等	213,500
		負債の部合計	3,633,061
		純資産の部	
		<b>【基 金】</b>	<b>【 1,500,000】</b>
		基 金	1,500,000
		<b>【剰 余 金】</b>	<b>【 4,358,481】</b>
		当期未処分利益	4,358,481
		(うち当期利益)	( 599,440)
		純資産の部合計	5,858,481
資産の部合計	9,491,542	負債及び純資産の部合計	9,491,542

損 益 計 算 書

科 目	金 額	円
( 経 常 損 益 の 部 )		
【経 常 収 益】		
会 費 収 入	516,000	
事 業 収 入	14,334,654	
財 務 収 入	54	
雑 収 入	141,801	14,992,509
経 常 収 益 計		( 14,992,509 )
【経 常 費 用】		
広 告 宣 伝 費	345,950	
給 料 手 当	3,453,000	
旅 費 交 通 費	23,735	
通 信 費	120,842	
交 際 接 待 費	34,815	
賃 借 料	1,770,396	
保 険 料	29,210	
修 繕 費	84,480	
租 税 公 課	432,800	
諸 会 費	251,375	
会 議 費	13,000	
事 務 用 消 耗 品 費	211,472	
消 耗 品 費	164,620	
水 道 光 熱 費	1,244,363	
行 事 費	269,300	
消 耗 備 品 費	352,990	
管 理 諸 費	5,358,851	
雑 費	18,370	14,179,569
経 常 利 益		( 812,940 )
税 引 前 当 期 利 益		( 812,940 )
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		213,500
当 期 利 益		( 599,440 )
前 期 繰 越 利 益		3,759,041
当 期 未 処 分 利 益		( 4,358,481 )

損益計算書（非収益事業）

科 目	金 額	金 額
		円
（ 経 常 損 益 の 部 ）		
【 経 常 収 益 】		
会 費 収 入	516,000	
受 取 利 息	44	516,044
経 常 収 益 計		( 516,044)
【 経 常 費 用 】		
交 際 接 待 費	34,815	
諸 会 費	1,375	
管 理 諸 費	245,300	
雑 費	9,570	291,060
経 常 利 益		( 224,984)
税 引 前 当 期 利 益		( 224,984)
当 期 利 益		( 224,984)
前 期 繰 越 利 益		994,587
当 期 未 処 分 利 益		( 1,219,571)

損益計算書 (収益事業)

科 目	金 額	円
( 営業損益の部 )		
【営業収益】		
事業収入	14,334,654	14,334,654
営業収益計		( 14,334,654 )
【営業費用】		
広告宣伝費	345,950	
給料手当	3,453,000	
旅費交通費	23,735	
通信費	120,842	
賃借料	1,770,396	
保険料	29,210	
修繕費	84,480	
租税公課	432,800	
諸会費	250,000	
会議費	13,000	
事務用消耗品費	211,472	
消耗品費	164,620	
水道光熱費	1,244,363	
行事費	269,300	
消耗備品費	352,990	
管理諸費	5,113,551	
雑費	8,800	13,888,509
営業利益		( 446,145 )
( 営業外損益の部 )		
【営業外収益】		
受取利息	10	
雑収入	141,801	141,811
経常利益		( 587,956 )
税引前当期利益		( 587,956 )
法人税、住民税及び事業税		213,500
当期利益		( 374,456 )
前期繰越利益		2,764,454
当期未処分利益		( 3,138,910 )